



PRO Gävleborg

Brev från ordförande
Anita Walther



Nu har årets tid kommit och naturens spirande grönska färgyller vardagen.

PRO-vetarnas distriktsfinal genomförs måndag 22 maj i Sandvikens Valhalla. Det är PRO Åshammar för Gästrikland och PRO Ovanåker för Hälsingland som tävlar om att få representera PRO Gävleborg i en regionfinal där Dalarna, Uppsala län, Västmanland, Örebro län och Gävleborg tävlar om att få representera Region 4 i den Riksfinal som ska genomföras i Stockholm.

Distriktsstyrelsens AU har möte den 24 maj, ett förberedande möte inför DS den 7 juni. Som vanligt en hel del frågor som ska behandlas och beslutas. Bl.a. en ansökan om att få starta en Intresseförening för medlemmar som gillar allt som handlar om motorcykel. Det finns också ett ärende om sammanslagning av PRO Lingbo och PRO Ockelbo. Ett beslut som innebär att distriktet har 45 föreningar.

PRO Riks har skickat ut en enkät med frågor om hur distriktets föreningar ser på den årliga prisundersökningen. Enkäten skickas i dagarna till distriktets samorganisationer som tillsammans med föreningarna förväntas svara på de frågor som är relevanta för föreningarna. Andra frågor besvarar Konsumentrådet.

Från PRO Informerar nr 4 2023 - Webinar med Folksam

”PRO har ett samarbete med Folksam om försäkringar för dig som är medlem. Under fyra seminarier har du möjlighet att lära mer om medlemsförsäkringar, vilken hjälp du kan få vid ID-stöld och hur du är försäkrad när du deltar i PRO-verksamhet. Ett seminarium handlar om hur pensionerna har vuxit fram i Sverige. Håkans Svärdman, som har mångårig erfarenhet av det svenska försäkringssystemet från bland annat riksdagen, regeringskansliet och försäkringsbolaget Folksam, berättar den spännande historien om pensionernas framväxt i Sverige.

- 23/5 kl 14-15 Medlemsförsäkringar i Folksam med bra villkor och fördelaktigt PRO pris.
- 24/5 kl 14-15 ID stöld vad kan försäkringen hjälpa till med.
- 30/5 kl 10-11 Pensionens historia med Håkan Svärdman.
- 8/6 kl 10:30-11:30 Information om Deltagarolycksfallsförsäkring och Organisationsförsäkr.

[Länk till anmälan](#)”

PRO Gävleborgs kontaktperson för försäkringar är Folke Eriksson 070-336304,
folke-eriksson@telia.com

Onsdag 27 september genomförs PRO:s nationella friluftsdag för fjärde gången.
Ett datum att uppmärksamma och återkomma till.